עיריית כפר-סבא

פרוטוקול מס' 6/15-10/04

מישיבת מועצה מן המניין, מיום שני, י"ז שבט תשס"ד (09/02/2004)

משתתפים:

יהודה בן-חמו – ראש העיר
בני כברה - סגן ראש העיר
עו"ד יעקב אוחיון – חבר המועצה
גיא בן-גל – חבר המועצה
יואל ברוך – חבר המועצה
ד"ר אמיר גבע – חבר המועצה
עו"ד עמוס גבריאל – חבר המועצה
ד"ר סיימון גולדמן - חבר המועצה
יצחק יואל – חברת המועצה
אברהם מולה – חבר המועצה
רינה פז – חברת המועצה
שמעון פרץ – חבר המועצה
ד"ר בוקי צייש – חבר המועצה
ד"ר טל קוגמן – חברת המועצה

תיק : רחוב רוטשילד - חיבור ביוב

21 יולי 2003

0307

אל: מיכל טל - מנהלת מזכירות
מאת: יוסף הלר - מנהל מח' תשתית

שלום רב,

הנדון: החלטת מועצה בדבר עבודות ביוב.

אבקשך, להביא לאישור מועצה, החלטה בדבר ביצוע עבודות ביוב.

מועצת עיריית כפר-סבא, בתוקף סמכותה מחוק הרשויות המקומיות (ביוב) תשכ"ב 1962 ולפי חוק העזר לכפר-סבא, בדבר ביוב ולפי חוק עזר לכפר-סבא (ביוב), תיקון התשנ"ד 1994, בישיבתה מס' מיום החליטה להתקין ביוב לנכסים הגובלים ברחוב רוטשילד, רחוב ויצמן העתקת מערכת ביוב בשטח חלקה 79 בגוש 6433.

1. הביוב יחובר לנכסים לאורך רחוב רוטשילד בחזית אחורית לחלקות 43, 44 בגוש 6441.
2. ביוב יחובר לנכסים בתחום תוכנית בנין עיר כס/4/2 חלקה 79 בגוש 6433. עם קבלת תוקף לתוכנית כס/4/2, יש צורך להעתיק מערכות ביוב וניקוז לשטחים ביעוד ציבורי. כמזכר, לחבר את המגרשים לבניה, לביוב העירוני.
3. רחוב ויצמן 103 חלקה 95 בגוש 6440.
4. רחוב רוטשילד 53, 55 חלקות 88, 96 בגוש 6440.

מחליטים:

1. לאשר את הנחת קו הביוב, ברחוב רוטשילד בחזית אחורית לחלקות 43, 44 בגוש 6441.
2. לאשר את העתקת מערכות הביוב בשטח חלקה 79 בגוש 6433 ולחבר את הנכסים בתחום תוכנית בנין עיר כס/4/2 לביוב העירוני.
3. רחוב ויצמן 103 חלקה 95 בגוש 6440.
4. רחוב רוטשילד 53, 55 חלקות 88, 96 בגוש 6440.

בעלי הנכסים יחויבו, בהיטל ביוב בשיעורים שנקבעו בתוספת, לפי חוק העזר לכפר-סבא, בדבר ביוב ולפי חוק עזר לכפר-סבא (ביוב) תיקון התשנ"ד 1994.

הנדסה,
יוסף הלר
מנהל מחלקת תשתית

העתק: יוסי מאיר - מהנדס הרשות
חיים קושניר - ס. מהנדס הרשות

נספח להחלטה מס' 31 : פרוטוקול ועדת תמיכות מס' 1

פרוטוקול ועדת התמיכות בישיבה מס' 1 מיום 8/2/2004

השתתפו : יהודה בן חמו - יו"ר, יעקב אוהיון, טל קוגמון ועמוס גבריאל.

נכחו : אליעזר פיירשטיין, אריה אגולסקי ודני בוסטין.